РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от   19  июля 2016 г                                     № 66
О занесении на Доску почета

Макарьевского муниципального района

Костромской области

             В  соответствии со статьей 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 24.05.2016 № 56 «О Доске почета Макарьевского муниципального района Костромской области», на основании решения Общественного Совета от  № и в целях общественного признания и поощрения граждан за высокие достижения в развитии экономики, производства, науки, культуры, искусства, воспитания и образования, здравоохранения, правопорядка и общественной безопасности, а также иные заслуги перед Макарьевским муниципальным районом Костромской области Собрание депутатов,

Р Е Ш И Л О:

1. Занести на Доску почета Макарьевского муниципального района Костромской области граждан Макарьевского муниципального района согласно прилагаемого списка.

           2. Администрации Макарьевского муниципального района организовать работу по исполнению данного решения.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           4. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава Макарьевского                                    Председатель Собрания депутатов

муниципального района           Макарьевского муниципального района                                       Костромской области                                    Костромской области

                              П.И.Шаронов                                                               О.Л. Лапшина

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района

от  19 июля 2016 г  № 66
Список
граждан Макарьевского муниципального района

на Доску почета

Макарьевского муниципального района Костромской области

	№ пп
	ФИО
	Должность
	Место работы

	1.
	Аксенова Наталья Алексеевна
	заведующий производством
	ООО «МАС»

	2.
	Васильева Нина Михайловна
	заведующий отделением срочного обслуживания населения
	ОГБУ «Макарьевский КЦСОН»

	3.
	Груздев Антон Алексеевич
	машинист экскаватора
	ГП КО «Макарьевское ДЭП-18»

	4.
	Долотова Людмила Никаноровна
	мастер производства
	ООО «Царь Берендей»

	5.
	Ершов Виктор Николаевич
	руководитель производственно-технической группы Макарьевского района электрических сетей 3 категории
	филиал ПАО «МРСК Центра» - «Костромаэнерго»

	6.
	Калюжная Людмила Анатольевна
	генеральный директор
	ООО «Надежда» Макарьевского района Костромской области

	7.
	Клименкова Татьяна Борисовна
	учитель начальных классов
	МКОУ СОШ № 1 г. Макарьева

	8.
	Лаптев Александр Николаевич
	механизатор
	СПК «Русь» Макарьевского района Костромской области

	9.
	Мартьянова Ирина Леонидовна
	мастер деревообрабатывающего цеха
	ООО «Промлес»

	10.
	Молчанов Евгений Витальевич

	тракторист
	МУП «МКХ»

	11.
	Миронова  Нина Николаевна
	инструктор по физической культуре
	МКДОУ детский сад «Росинка» города Макарьева Макарьевского муниципального района Костромской области

	12.
	Олоничева Елена Александровна
	заместитель генерального директора по торговле
	ОАО «Макарьевское»

	13.
	Полюшкова Галина Николаевна
	старший методист
	Макарьевский филиал им. Героя Советского Союза Ю.В. Смирнова ОГБ ПОУ «Костромской автодорожный колледж»

	14.
	Разова Нина Николаевна
	методист по народному творчеству
	МКУК «Районный центр досуга»

	15.
	Рысин Сергей Владимирович
	врач анестезиолог - реаниматор
	ОГБУЗ «Макарьевская районная больница»

	16.
	Сучилов Николай Анатольевич
	глава
	Тимошинское сельское поселение

	17.
	Цивенкова Майя Владимировна
	преподаватель фортепиано, хора и теории музыки
	МКУДО «Горчухинская детская музыкальная школа»

	18.
	Чернышов Сергей Николаевич
	старший участковый уполномоченный полиции
	МО МВД России «Макарьевский»

_1218880334.bin